di, Girardi, Arnaldi villiciLingoriensis. Acta sunt .
hsee anno ab Incarnatione Domini 1115, indictione

vi, Epact. t, regnante HlucdowicoTege.Francorum,
episcopante Joccrauno in urbe Lingonengium.

Ckarta de decimaCasoti,'
Opercepreiium duximus litteris adnotare quod

Richardus, qui nepos Esemberti de Casoto fuif, om-
nem calumniam quam habebat super _decimam de

jj supra taxatavillaipostposuit et omnino dimisit ,ia

prce'sentiaStepbani abbatis et monachorum nec nqn
etlaicorum. Quapropter ut dehaerefirma paxle-
neretur ex utraque parte, dedit ei supradiclus Ste-

phanus abbas quatuor heminas de annona in supra:
dictb Casoto annuatim : duas de tritico, et duas de-v
hordeo qualiscunque ibi fuerit per fcedum tali pacto
etlaliralione,si supradicta villa ad supradictam de--
sfructionem pervenerit, ut ibi capere non valeat su-

pfadictam mensuram, scilicet de quatuor heminis,-
tandiu patienter exspectet, donec villa mel.ioretur,
et quod sibi competit, iterum recipere possit. Hpc
laudaverunt frater ejus Sewinus et soror. Hulc rei

assignamus tesfes : Signura Richardi. qui hoc.fecit.-
Thetbaldi militis de Casoto, Pagani pra.positi de-
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Tilecastro. De familia sancli Petri, Otberti, Amal-

berti, Gisleberti, Hugonis, Girardi.

Item atia.

Sciant omnes tam preesentes quam futuri quod
filia Poniii, quee cognominata -est Besuela, -et Odo

miles filius ejus, quidqiiid juris vel proclaroaiionis
habebant super pueros Girardi, qui cognominalus
est Aligrinus, dederunt Deoel sancto Petro, et

Besuensi ecclesice,ceternaliter pro remedio suorum

antecessorum, antearamsanctorum apostolorttmPetri
-
etPauli,-et in prcesenlia Slephani abbatis etmona-

cborum. Ut bcec charta Inconvulsa perroaneat, assi-

gnamus ei lestes : Signum Odonis militis, et malris

ejus, qui hoc fecerunt. Benzonis sacerdotis de Tile-

castro, Humberti, qui coghominaturAngelricus, Yi-

viani. Hugonis villici, Joannis, et aliorum-multo-

rum. .

Ckarta deecclesiis,dalis a dominisMontis-Salionis.
In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancli. No-

tificamus omnibus fidelibus, quorum nsque ad au-

res chartula ista pervenerit, quod domnus Petrus,
cum nepoti suo domno Odoni in bonore ,et dominio
Montis-Salionis successisset, dona o_ueeipse Odo et

avunculus ejus Rainaldus 'conlulerant Deo et eccle-
sieesancti Petri Besuerisis, de ecclesiis videlicet ca-

lumniari coopit.Accidit interim archiepiseopum Jo-

cerannum Lugdunensem, et episcopum Cabilonen-

sem, etepiseopum Auguslidunensem JJivionem ad-